
 „KREATYWNY PRZEDSZKOLAK – KREATYWNE DZIECKO” 

        W bieżącym roku szkolnym „Pszczółki” brały udział w ogólnopolskim projekcie „Kreatywny 

Przedszkolak – Kreatywne Dziecko”. Dzieci co miesiąc wykonywały przydzielone zadania, a także 

wykonywały własne, którymi dzieliliśmy się na forum grupy. Działania zostały zakończone sporządzeniem 

scenariusza z realizacji zadań i zdobyciem certyfikatu dla grupy i przedszkola.  

PAŹDZIERNIK  -  „JESIENNA MAKIETA” 

        Makieta powstawała wieloetapowo. Dzieci przez kilka dni tworzyły jesienne drzewa, zwierzęta wykorzystując 

papier, plastelinę oraz naturalne dary przyrody – liście, patyki, kasztany, żołędzie, nasiona itp. 

 

  

    

 

 

LISTOPAD  -  „KREATYWNA INTERPRETACJA OBRAZU: VAN GOGH – SŁONECZNIKI” 

      Interpretując słynne dzieło van Gogha pt. „Słoneczniki” dzieci najpierw poznały sylwetkę malarza, jego dzieła, a 

także różne wersje tegoż obrazu starając się dostrzec jak najwięcej różnic i podobieństw. 



 

    

   

GRUDZIEŃ   - „WYPLATANE, PRZEPLATANE OZDOBY ŚWIĄTECZNE – ZIMOWE” 

      W okresie przedświątecznym było wiele okazji do wykonywania ciekawych ozdób choinkowych. Niektóre z nich 

wymagały wykonania różnorodnych wyplatanek i przeplatanek. 

 

 



                               

 

STYCZEŃ   -  „WITRAŻE DLA BABCI I DZIADKA” 

      Dzieci bardzo chętnie przystąpiły do zadania styczniowego wykonując 2 prezenty dla babci i dziadka – zimowe 

okienko oraz laurkę, które sprawił im wielką radość. 

          

       

                     



LUTY  -  „LODOWE KONSTRUKCJE” 

      Tegoroczna zima pozwoliła dzieciom cieszyć się śnieżną aurą i sprzyjały zabawom badawczym z wykorzystaniem 

lodu. Dzieci stworzyły lodowe witraże obserwując zjawisko zamarzania i konstruowały z nich własne dzieła by 

ostatecznie przygotować kolorowe drzewko dla ptaków. Nie brakowało także zabaw konstrukcyjnych ze śniegu i na 

śniegu. 

       

       

MARZEC  -  „NASZA MARZANNA”  

    Do wykonania tegorocznej tegorocznej marzanny wykorzystaliśmy pozostałe po wcześniejszych zabawach balony oraz 

ekologiczne odpady i materiały. Dzieci pracowały zespołowo i tak powstały nasze cztery marzanny. 

                                  

        



KWIECIEŃ  - „WYPLATAMY KOSZYCZKI” 

       Tym razem w realizacji zadania z całą grupą przeszkodził nam covid. Nasze koszyczki wyplatały tylko dzieci obecne 

w przedszkolu. Ale propozycje zostały wysłane także rodzicom do domów, aby i inne dzieci przygotowały koszyczki na 

wielkanocne ozdoby.   

              

                

MAJ  - „SADZONKA DLA MAMY I TATY” 

       Święto rodziców to wspaniała okazja do przygotowania dla nich upominków. My skorzystaliśmy z propozycji i 

przygotowaliśmy sadzonki wykorzystując słoiczki, które ozdobiliśmy roślinami z przedszkolnego ogrodu.  

     

 



         Dbając o kreatywny rozwój dzieci w ciągu całego wykonywaliśmy także wiele innych, ciekawych prac plastyczno-

konstrukcyjnych. Między innymi: 

 Jesień bogactwem swoich barw dała wiele okazji do tworzenia pięknych, kolorowych prac plastyczno - 

konstrukcyjnych, np. Jesiennych drzew, ptaków, lampionów, zabaw kroplami barwionej wody, prac z jesiennych 

liści 

                    

                 

 

   



            

 

        

 

 

         



 Obchody Dnia Kropki zachęciły dzieci do podejmowania wyzwań w realizacji własnych pomysłów 

 

         
 

                 
 

 

 Poznawaliśmy i tworzyliśmy własne rekonstrukcje znanych światowych i naszych polskich i lokalnych budowli. 

 

    
 



      
 

 Wzięliśmy udział w konkursie na strój Einsteina z materiałów ekologicznych. Jednocześnie dzieci rysowały 

postać naukowca wg własnych wyobrażeń. 

 

      
 

      
 

 

 Święta Bożego Narodzenia to doskonała okazja do tworzenia ciekawych prac plastycznych. 

 



    
 

      
 

 Dużym zainteresowaniem cieszyło się wśród dzieci projektowanie własnego znaczka z naszej miejscowości. 

 

     
 

     

      


